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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS F. DE CASSAN ITA' STRECKENNAME HAUNHOLD
SCHIEDRICHTER Z. ZIROVNIK SLO START 1380 m
ZIEL 1205 m
RENNLEITER E. PAHL ITA' HOEHENDIFFERENZ 175 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11107/10/13
11107/10/13
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER A. CALERO ESP G. HOELLRIGL AUT
VORLAUFER - A - R. GANDOLFI ITA° - A - R. GANDOLFI ITA
- B - R. MAKULA AUT - B - R. MAKULA AUT
ANZAHL DER TORE 59 61 58
STARTZEIT 18.00 20.15
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: Z: -8°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 32.63 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE = PUNKTE
WEIBLICH
1 2 299909 MASCHERONA Marika 1998 ITA 50.50 48.08 1'38.58 0.00
2 6 537772 STIEGLER Resi 1985 USA 51.56 47.94 1'39.50 6.81
3 4 206868 MARGREITER Lucy 2001 GER 50.91 48.97 1'39.88 9.63
4 14 206835 BERGER Franziska 2000 GER 51.35 48.96 1'40.31 12.81
5 10 56442 SCHATTBACHER Josefina 1998 AUT 51.13 49.45 1'40.58 14.81
6 28 56606 STEURER Elena 2002 AUT 51.68 49.16 1'40.84 16.74
7 9 56492 LINGG Pia 2000 AUT 52.20 48.75 1'40.95 17.55
8 15 225733 PALLA Victoria 2001 GBR 51.52 49.55 1'41.07 18.44
9 1 56587 FARBMACHER Lea 2002 AUT 51.39 49.85 1'41.24 19.70
10 5 6536583 PROFFIT Ainsley 2001 USA 51.77 49.59 1'41.36 20.59
11 7 65127 MOLLIN Axelle 2001 BEL 52.64 48.89 1'41.53 21.85
12 21 56605 HILLER Linda 2002 AUT 52.17 49.50 1'41.67 22.88
13 8 405166 HAAS VAN DER Roxy 1999 NED 52.89 49.29 1'42.18 26.66
14 23 56546 FUCHS Lisa - Marie 2001 AUT 52.13 50.11 1'42.24 27.10
15 18 56498 FRANZEL Kerstin 2000 AUT 52.79 49.63 1'42.42 28.44
16 1 299288 MINOTTO Matilde 1996 ITA 53.25 49.41 1'42.66 30.21
17 16 56552 GIGLER Sonja 2001 AUT 53.16 50.00 1'43.16 33.92
18 50 6537061 ROMANOV Dasha 2003 USA 53.86 49.59 1'43.45 36.06
19 3 56557 FLORIANTSCHITZ Alisa 2001 AUT 53.87 49.60 1'43.47 36.21
20 26 56652 LIPBURGER Lea 2003 AUT 53.57 50.08 1'43.65 37.54
21 20 435437 SAWICKA Aniela 2001 POL 53.21 50.56 1'43.77 38.43
22 22 56511 PILZ Lisa 2000 AUT 53.22 50.63 1'43.85 39.03
23 19 595020 GUERILLOT Vanina 2002 POR 53.69 50.59 1'44.28 42.21
24 25 56562 MITTERDORFER Sophie 2001 AUT 53.63 50.79 1'44.42 43.25
25 27 405175 BLOK Noa 2000 NED 53.85 50.60 1'44.45 43.47
26 17 206903 KERMER Antonia 2002 GER 54.23 50.23 1'44.46 43.54
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CODE
NR

496491
6295867
486089
56619
56653
56610
6296113
6295272
56584
6296152
56644
6295804
6537086
255435
6295749
6295627
56646

56483
6295997
435443
185483
255423

56453
435422
405176

225659
225739
56577
6295103
6295651
6295528
255424
255425

6295147
6536578

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta

SCHRANZHOFER

Emily

KARACHUN Aleksandra

LEEB Patricia
MATT Anna

SPIELBERGER Carmen

HOLZER Thea
PICCIN Valentina
EHRHART Lena -

Maria

TASCHLER Johanna

MAIR Theresa

DAL VECCHIO Elena

KIESEL Tea

SIGURDARDOTTIR Agla Jona

VIELMO Giorgia
DI BARI Alice

ASCHBACHER Letizia

NICHT AM START

NICHT IM ZIEL

1. LAUF

1. LAUF

KUNTSCHNER Linda
TRENTIN Francesca Antonia

KARABANOWSKA
KALELA Ella

Helena

GISLADOTTIR Halldora

DISQUALIFIZIERT

NICHT AM START

1. LAUF

2. LAUF

SCHWAIGER Veronika
WLODARCZYK Julia

RUE DE Isabelle

NICHT IM ZIEL

2. LAUF

ANDERSON Jessica

FOSTER Olivia

WIESMUELLER Nina

BASSI Nicole
FAVARO Virginia
SOSIO Benedetta

SVEINBJORNSDOTTIR Vigdis
KRISTJANSDOTTIR Rakel

DISQUALIFIZIERT

POZzl Carolina
ELLIS Morgan

2. LAUF

2

2002
2002
2000
2003
2003
2002
2003
2000
2002
2003
2003
2002
2003
2000
2002
2001
2003

1999
2003
2001
2001
2000

1999
2000
2000

1998
2001
2002
1999
2001
2001
2000
2000

1999
2001

NAT

ESP
ITA
RUS
AUT
AUT
AUT
ITA
ITA
AUT
ITA
AUT
ITA
USA
ISL
ITA
ITA
AUT

AUT
ITA
POL
FIN
ISL

AUT
POL
NED

GBR
GBR
AUT
ITA
ITA
ITA
ISL
ISL

ITA
USA

ZEIT
1.LAUF

TOR Nr
TOR Nr

54.26
54.22
55.05
54.41
54.58
55.38
55.61
55.70
55.36
56.60
56.80
56.77
56.72
56.41
57.22
57.29
57.77

58
58

ZEIT
2.LAUF

51.13
51.64
51.10
51.94
51.80
51.47
51.95
52.83
53.28
53.10
53.02
53.33
53.77
54.36
53.95
54.48
54.42

Der Technische
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END
ZEIT

1'45.39
1'45.86
1'46.15
1'46.35
1'46.38
1'46.85
1'47.56
1'48.53
1'48.64
1'49.70
1'49.82
1'50.10
1'50.49
1'560.77
1'561.17
1'51.77
1'562.19

Delegierte

F= 730
RENN

PUNKTE = PUNKTE

50.43
53.91
56.06
57.54
57.76
61.24
66.50
73.68
74.50
82.35
83.23
85.31
88.20
90.27
93.23
97.67
100.78
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